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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASENIT UJOR ISHEM

Nr, Serial 000001
AUTORIZIM
PER SHKARKIME TE LENGSHME

Nr-Prot-ﬁgz, datt 22 | /O (2.,
¢

Miratuar me:
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR ISHEM
Nr.13, daté 14/ 10 / 2021

Emri i individit/subjektit: “COCA-COLA BOTTLING SHQIPERIA” SHPK
I regjistruar si subjekt me kéto té dhéna ( NIPT): J61901061H

Baseni Ujor: ISHEM

Qarku: TIRANE

Bashkia: TIRANE

Lloji i aktivitetit dhe qéllimi pér té cilin jané pérdorur léngjet qé do t€ shkarkohen:
UJERA INDUSTRIAL (PRODHIM I PIJEVE JO ALKOLIKE)

Trupi ujor prités (specifiko llojin dhe emrin) LUMI I LANES
Prurja g€ shkarkohet (m?®/s) Q=0.0004 m*/s
Volumi qé shkarkohet (m3/dité) V=34.56 m?*/dité
Vendi i shkarkimit té ujrave té pérdorura (Koordinatat KRGJSH):

X=479296.261 Y=4579858.134 Z=61 m.m.n.d
Kufizime né& ushtrimin e veprimtarisé€ (nése ka): SIPAS KUSHTEVE TE LEJES
Periudha e vlefshmérisé: 5VIJET
Hyrja né fuqi: Pas publikimit né Regjistrin Kombétar té Licensave dhe Lejeve

KRYETARI

ROLAND NASTO




Kushtet e posacme té autorizimit pér shkarkime té Iéngshme

. Té pérdoré ujérat né ményré racionale, duke shmangur mbetjet dhe duke mos démtuar

mjedisin;

2. Té pérdoré ujérat vetém pér géllimet, pér té cilat i éshté€ dhéné autorizimi;

)

10.
11.

12,

Té paguajé té gjitha kostot, taksat, tarifat né lidhje me pérdorimin e ujit;

Té instalojé ose té lejojé instalimin e pajisjeve pér matjen e sasis€ sé ujit t€ pérdorur, né
pérputhje me kérkesat e pércaktuara nga organet e menaxhimit t€ burimeve ujore;

Té& regjistrojé véllimin e ujit té pérdorur, pérfshiré dhe rrjedhén e kthyer;

Té japé té dhéna dhe informacion pér pérdorimin e ujit sa heré qé i kérkohet nga organet e
ngarkuara pér menaxhimin e burimeve ujore;

Autorizimi nuk mund t’i transferohet njé subjekti tjetér pa miratimin e organeve té
administrimit dhe menaxhimit té burimeve ujore;

Té zbatojé kushtet dhe kriteret pér shkarkimet maksimale;

Té zbatojé normat teknike té shkarkimeve né mjedis sipas dispozitave t€ ligjit pér mbrojtjen e
mjedisit dhe akteve nénligjore t€ zbatim té tij;

Té zbatojé kriteret € mjedisore pér ndértimin dhe funksionimin e sistemeve té kanalizimeve;
Té zbatojé rregulloret dhe aktet normative pér projektimin, ndértimin dhe shfrytézimin e
sistemeve té impianteve té trajtimit té ujérave té ndotura.

Té zbatojé parimet dhe kushtet té tjera pér veprimtariné té pércaktuara né ligjin pér
menaxhimin e burimeve ujore.



